Ilumaxe

DESCRIPCION PRODUCTO
Alto poder luminico.

Funcion Emergencia: 60' 200 Lm.

CARACTERISTICAS TECNICAS

Referencia

Potencia
Rendimiento

Flujo Luminoso
Temperatura de color
Chip

Driver

Driver regulable

CRI

Angulo de apertura
UGR

Tension de entrada
Frecuencia de entrada
Factor de Potencia
Protector de sobretension
Clase de aislamiento
Grado de IP

Grado de IK

Tipo de montaje
Dimensiones

Cable

Peso producto
Material

Acabado

Vida util

Periodo de garantia

Temperatura trabajo

é
60’

ETIQUETA ENERGETICA

A
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G

Ficha Técnica

Pantalla Estanca LED YUBA CCT y con EMERGENCIA

PEL48WCCT
48W
128 Lm/W
6182 Im
3CCT
SMD2835
Interno
No
>80
120°
220/240V
50/60 Hz
>0,90
|
IP65
1K08
Superficie
1200x92x60 mm

PC+ABS
Gris
50000h
5 afios
-20°C a+40°C

IMPORTANTE

PELE48WCCT
48W
128 Lm/W
6182 Im
3CCT
SMD2835
Interno
No
>80
120°
220/240V
50/60 Hz
>0,90
|
IP65
IK08
Superficie
1200x92x60 mm

PC+ABS
Gris
50000h
3 afios

-20°C a+40°C

El conjunto luminaria LED + KIT de emergencia no resulta una luminaria LED de emergencia segun normativa. Este, simplemente, permite una
iluminacion de cortesia, de entre 3W y 7W, en situaciones en las que un fallo en el suministro general activa el conjunto luminaria LED + KIT de
emergencia, por lo que no se recomienda para uso de emergencia como tal, segin norma vigente.

Se debe indicar claramente para que luminaria LED se va a utilizar el KIT de emergencia ya que, cuando la luminaria LED haya sido
suministrada por llumax Led Solutions, SL. sera posible suministrar conectores adicionales para evitar manipulacién de los terminales de la

salida del driver y la entrada de la luminaria.

Queda excluido de la garantia:

El'uso fuera de los parédmetros indicados en la ficha técnica o problemas causados por una instalacion incorrecta o destino para uso de

emergencia como tal.
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