

Pantalla Estanca LED YUBA CCT y con EMERGENCIA

DESCRIPCIÓN PRODUCTO

Alto poder lumínico.

Función Emergencia: 60' 200 Lm.



CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Referencia	PEL48WCCT	PELE48WCCT
Potencia	48W	48W
Rendimiento	128 Lm/W	128 Lm/W
Flujo Luminoso	6182 lm	6182 lm
Temperatura de color	3CCT	3CCT
Chip	SMD2835	SMD2835
Driver	I interno	I interno
Driver regulable	No	No
CRI	>80	>80
Ángulo de apertura	120°	120°
UGR	-	-
Tensión de entrada	220/240V	220/240V
Frecuencia de entrada	50/60 Hz	50/60 Hz
Factor de Potencia	>0,90	>0,90
Protector de sobretensión	-	-
Clase de aislamiento	I	I
Grado de IP	IP65	IP65
Grado de IK	IK08	IK08
Tipo de montaje	Superficie	Superficie
Dimensiones	1200x92x60 mm	1200x92x60 mm
Cable	-	-
Peso producto	-	-
Material	PC+ABS	PC+ABS
Acabado	Gris	Gris
Vida útil	50000h	50000h
Periodo de garantía	5 años	3 años
Temperatura trabajo	-20°C a+40°C	-20°C a+40°C



ETIQUETA ENERGÉTICA



IMPORTANTE

El conjunto luminaria LED + KIT de emergencia no resulta una luminaria LED de emergencia según normativa. Este, simplemente, permite una iluminación de cortesía, de entre 3W y 7W, en situaciones en las que un fallo en el suministro general activa el conjunto luminaria LED + KIT de emergencia, por lo que no se recomienda para uso de emergencia como tal, según norma vigente.

Se debe indicar claramente para que luminaria LED se va a utilizar el KIT de emergencia ya que, cuando la luminaria LED haya sido suministrada por Ilumax Led Solutions, SL. será posible suministrar conectores adicionales para evitar manipulación de los terminales de la salida del driver y la entrada de la luminaria.

Queda excluido de la garantía:

El uso fuera de los parámetros indicados en la ficha técnica o problemas causados por una instalación incorrecta o destino para uso de emergencia como tal.

